Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

1. Dohodnutá kúpna cena za predaj Nehnuteľnosti Predávajúcim,  je 0,94 EUR/za 1m², čo 

predstavuje výmeru pozemkov 1 241 m², spoluvlastnícky podiel 1/1, t. j. 1 241 x 0,94 

EUR, čo predstavuje celkovú sumu vo výške =1 166,54 EUR, slovom 

=Jedentisícjednostošesťdesiaťšesť EUR, 54/100 EUR. Dohodnutá kúpna cena bude 

zaplatená Predávajúcemu bezhotovostným prevodom na jeho účet, uvedený v záhlaví 

Kúpnej zmluvy a to v dvoch splátkach nasledovným spôsobom: 

1. splátka vo výške =583,27 EUR (50,00 % Kúpnej ceny) pri podpise Zmluvy,